
Zásady ochrany osobních údajů webu 
 

Poslední aktualizace: 6. 2. 2023 
Společnost Degreed, Inc. („Degreed“ nebo také „my“) se zavazuje respektovat právo našich 
uživatelů na ochranu osobních údajů. Děláme vše proto, abychom poskytovali bezpečné a dobře 
zabezpečené online služby. Tyto zásady ochrany osobních údajů stanoví zásady a postupy 
shromažďování, používání, údržby, zveřejňování a ochrany údajů online, které se uplatňují vždy, 
když navštívíte webové stránky Degreed.com (dále jen „stránky“) a funkce poskytované 
prostřednictvím těchto stránek nebo v souvislosti s nimi, jako jsou naše kanály sociálních sítí 
Degreed, e-maily, události, formuláře a zobrazované reklamy (dále jen „služby“), nebo když v 
souvislosti se stránkami nebo jejich funkcemi sdělujete své osobní údaje. Neodpovídáme za 
zásady ochrany osobních údajů nebo postupy jiných webových stránek, na které jsou na těchto 
stránkách uvedeny odkazy. 

Tyto zásady ochrany osobních údajů neupravují shromažďování, používání, údržbu a 
zveřejňování údajů online, které se vztahují na uživatele aplikací Degreed nebo LearnIn. Tyto 
informace jsou uvedeny v zásadách ochrany osobních údajů, které jsou k dispozici při přístupu 
do příslušných aplikací. 

Jaký druh informací shromažďujeme? 
Když navštívíte naše stránky a používáte naše služby, můžeme získat osobní údaje, které se vás 
týkají. „Osobní údaje“ jsou informace, které vás mohou přímo nebo nepřímo identifikovat nebo 
by mohly být spojeny s vámi nebo vaší domácností. Patří mezi ně vaše jméno, příjmení, firemní 
e-mailová adresa, údaje o sociálních sítích, telefonní číslo nebo platební údaje (pokud se 
registrujete na placenou událost, kterou pořádáme). 

Můžeme také získat další informace týkající se vás nebo vašeho zařízení, které používáte 
k přístupu na naše stránky nebo ke službám, které lze rovněž považovat za osobní údaje, jako je 
vaše IP adresa, typ zařízení, operační systém, typ prohlížeče a další technické informace. 

Jak informace o vás získáváme? 



Informace poskytnuté 

uživatelem 

Některé části našich stránek a našich služeb vás mohou požádat, 

abyste nám dobrovolně poskytli své osobní údaje. Například 

kontaktní údaje, které poskytnete, když si vyžádáte ukázku našich 

produktů a služeb, když se přihlásíte na událost nabízenou 

společností Degreed nebo jakoukoli partnerskou organizací třetí 

strany, když vyplníte jakýkoli webový formulář na našich 

stránkách, když odpovíte na průzkum, když se s námi zapojíte do 

různých kanálů sociálních sítí a když budete používat naše 

produkty a služby. Pokud se rozhodnete nám informace 

neposkytnout, je možné, že vám nebudeme moci poskytnout funkce 

webu nebo služby, které hledáte. Pokud nám například 

neposkytnete své jméno, nebudeme vás moci zaregistrovat na 

událost. 

Upozorňujeme, že pokud nám poskytnete informace o jiné osobě, 

pak se musíte ujistit, že jste oprávněni nám tyto informace 

poskytnout. 

Zdroje třetích stran  Čas od času můžeme obdržet informace od vaší organizace nebo 

jiných důvěryhodných zdrojů třetích stran, a to buď za účelem 

předběžné registrace nebo přihlášení k odběru některé z našich 

služeb, nebo za účelem aktualizace či doplnění informací, které jste 

nám poskytli nebo které jsme shromáždili automaticky, například 

když ověřujeme informace o adrese firmy pomocí služeb třetích 

stran, jako jsou ZoomInfo a HubSpot. Platné právní předpisy 

mohou vyžadovat, abyste třetí straně povolili sdílet s námi vaše 

informace předtím, než je budeme moci získat. Společnost Degreed 

v žádném případě nepřijme informace, o kterých se domnívá, že 

nebyly zveřejněny v souladu s platnými zákony. 



Automaticky 

shromažďované údaje 

Některé části našich stránek a našich služeb vás mohou požádat, 

abyste nám dobrovolně poskytli své osobní údaje. Například 

kontaktní údaje, které poskytnete, když si vyžádáte ukázku našich 

produktů a služeb, když se přihlásíte na událost nabízenou 

společností Degreed nebo jakoukoli partnerskou organizací třetí 

strany, když vyplníte jakýkoli webový formulář na našich 

stránkách, když odpovíte na průzkum, když se s námi zapojíte do 

různých kanálů sociálních sítí a když budete používat naše 

produkty a služby. Pokud se rozhodnete nám informace 

neposkytnout, je možné, že vám nebudeme moci poskytnout funkce 

webu nebo služby, které hledáte. Pokud nám například 

neposkytnete své jméno, nebudeme vás moci zaregistrovat na 

událost. 

Upozorňujeme, že pokud nám poskytnete informace o jiné osobě, 

pak se musíte ujistit, že jste oprávněni nám tyto informace 

poskytnout.| 

Pokud nám poskytnete informace o jiné osobě, pak se musíte ujistit, že jste oprávněni nám tyto 
informace poskytnout. 

Jak shromážděné informace používáme? 

Zde jsou uvedeny způsoby, jakými používáme shromážděné informace: 

Webové stránky • Zlepšení vaší spokojenosti při prohlížení 
prostřednictvím přizpůsobení našich stránek. 

• Řešení problémů se zobrazováním a funkčností stránek 
a oprava chyb na našich stránkách.y; 

• K získávání informací o doporučeních našich stránek za 
účelem sledování úspěšnosti našich integrací a procesů 
doporučování. 

• Abychom porozuměli obecným informacím a trendům 
souvisejícím s našimi stránkami, například kolik 



uživatelů je v daném období navštívilo a jaké typy 
zařízení naši návštěvníci používají. 

Marketing a komunikace • Přizpůsobení digitálních a placených reklam 
uživatelům, abychom mohli určit úspěšnost našich 
reklamních kampaní a vylepšit je. 

• Zasílání informací nebo obsahu Degreed, o kterém se 
domníváme, že by vás mohl zajímat, prostřednictvím e-
mailu nebo jiných propagačních materiálů. 

• Abychom vám mohli nabízet propagaci našich služeb a 
sdílet s vámi propagační a informační obsah v souladu 
s vašimi komunikačními preferencemi. 

• Abychom vás mohli registrovat na události, kterých se 
chcete zúčastnit. 

• K zasílání informací o změnách našich zásad ochrany 
osobních údajů (včetně zásad použití souborů cookie) 
nebo jiných právních dohod. 

• K poskytnutí odpovědi na váš dotaz, pokud se 
rozhodnete nás kontaktovat přímo prostřednictvím e-
mailu nebo webového formuláře. 

Tvorba zpráv a analytika • K sestavování souhrnných informací, které nám 
pomáhají analyzovat a zlepšovat naše stránky, služby a 
obsah. 

• K vytváření souhrnných zpráv pro interní použití nebo 
pro prezentaci statistických informací o našich 
uživatelích a zákaznících jiným zákazníkům nebo 
společnostem. Tyto informace nebudou použity 
k identifikaci jednotlivých uživatelů a budou sdíleny 
pouze souhrnně a anonymně za uživatele. 

Fakturace • Za účelem vyúčtování a inkasování peněz, které nám 
dlužíte za poskytnutou službu. 

https://explore.degreed.com/cookies/


Právní účely • K vyšetřování podvodů, problémů se zabezpečením a 
zneužití a k předcházení těmto jevům. 

Obecně platí, že vaše osobní údaje budeme používat pouze k účelům popsaným v těchto 
zásadách ochrany osobních údajů nebo k účelům, které vám vysvětlíme v době, kdy vaše osobní 
údaje shromažďujeme. Vaše osobní údaje však můžeme použít i pro jiné účely, které nejsou 
v rozporu s účely, které jsme vám sdělili, pokud to povolují platné právní předpisy. 

Právní základ pro zpracování osobních údajů 

Náš právní základ pro shromažďování a používání výše popsaných osobních údajů bude záviset 
na příslušných osobních údajích a konkrétním kontextu, v němž je shromažďujeme. 
Vždy, když platné zákony vyžadují zvláštní právní základ pro shromažďování nebo zpracování 
osobních údajů, a zejména pokud se nacházíte v Evropském hospodářském prostoru nebo ve 
Spojeném království, budeme od vás shromažďovat osobní údaje pouze v případě, že je jejich 
zpracování v našem oprávněném zájmu nebo v oprávněném zájmu třetí strany a nejsou jim 
nadřazena vaše práva, pokud k tomu máme váš souhlas nebo kdykoli je to nezbytné pro plnění 
smlouvy s vámi nebo pro provedení kroků nezbytných k uzavření takové smlouvy. V některých 
případech můžeme mít také zákonnou povinnost shromažďovat od vás osobní údaje nebo 
můžeme osobní údaje jinak potřebovat k ochraně vašich životně důležitých zájmů nebo zájmů 
jiné osoby. Pokud se opíráme o naše oprávněné zájmy, souvisí tento zájem s prováděním výše 
uvedených činností zpracování. 

Jak sdílíme vaše údaje? 

Společnost Degreed nebude sdílet osobní údaje s třetími stranami s výjimkou omezených 
okolností a případů, kdy to povolují platné právní předpisy. 

Partneři a 

poskytovatelé služeb 

Vaše osobní údaje můžeme zpřístupnit našim důvěryhodným 

poskytovatelům služeb, odborným poradcům nebo zástupcům třetích 

stran, abychom jim umožnili poskytovat nám služby. Může jít o 

poskytovatele služeb, jako je hosting webových stránek, poradenství a 

monitorování související se službami, analýza dat, poskytování 

informačních technologií a související infrastruktury, zákaznický 

servis, doručování e-mailů, audit, koordinace akcí a další služby 

související s poskytováním našich služeb. Vaše osobní údaje můžeme 



také sdílet s našimi partnery a přidruženými společnostmi pro účely 

uvedené v těchto zásadách ochrany osobních údajů. Kromě toho 

můžeme sdílet osobní údaje i z jiných důvodů, pokud zjistíme, že 

sdílení je nezbytné pro podporu oprávněných obchodních zájmů 

uvedených v těchto zásadách ochrany osobních údajů a těmto 

oprávněným obchodním zájmům nejsou nadřazena vaše práva. 

Státní správa, regulace 

a vymáhání práva 

Vaše osobní údaje můžeme zveřejnit, pokud to vyžaduje zákon, 

případně příslušný orgán činný v trestním řízení nebo regulační orgán, 

státní úřad, soud nebo jiná třetí strana, nebo pokud se důvodně 

domníváme, že použití nebo zveřejnění je nezbytné k ochraně našich 

práv, ochraně vaší bezpečnosti nebo bezpečnosti jiných osob, 

vyšetřování podvodu nebo k dodržení zákona, soudního příkazu nebo 

právního postupu. 

Sociální sítě a zasílání 

zpráv 

Zapojením do našich kanálů sociálních sítí se můžete rozhodnout 

sdílet osobní údaje na diskusních fórech, v chatovacích aplikacích, na 

profilových stránkách, v blozích a dalších podobných službách. 

Upozorňujeme, že veškeré informace, které zveřejníte nebo sdělíte 

prostřednictvím těchto služeb, se mohou stát veřejnými a mohou být 

k dispozici ostatním uživatelům a široké veřejnosti. Použití nebo 

zpracování osobních údajů těmito službami se řídí jejich zásadami 

ochrany osobních údajů. 



Firemní akce Pokud nás (nebo naše aktiva) získá jiná společnost, ať už fúzí, 

akvizicí, konkurzem nebo jinak, získá tato společnost veškeré 

informace shromážděné společností Degreed na stránkách a ve 

službách. V takovém případě budete informováni prostřednictvím e-

mailu nebo výrazného oznámení na našich webových stránkách o 

jakékoli změně vlastnictví, použití vašich osobních údajů a 

možnostech, které můžete mít ohledně svých osobních údajů. 

S vaším souhlasem Mohou nastat okolnosti, kdy souhlasíte se sdílením osobních údajů 

s třetími stranami z důvodů mimo tyto zásady ochrany osobních údajů, 

například při účasti na společně sponzorované partnerské akci. 

Soubory cookie třetích 

stran 

Pokud společnost Degreed používá soubory cookie třetích stran, 

mohou třetí strany, které tyto soubory cookie nastavují, obdržet vaše 

osobní údaje shromážděné pomocí jejich souborů cookie. Další 

informace naleznete v našem oznámení o použití souborů cookie. 

Přeshraniční přenosy vašich osobních údajů 

Zajistíme, aby každý zahraniční příjemce zpracovával vaše osobní údaje způsobem, který je 
v souladu s našimi povinnostmi podle platných zákonů. 

Využíváme služeb třetích stran, z nichž mnohé zpracovávají vaše osobní údaje v zahraničí. 
V budoucnu můžeme využívat jednoho nebo více poskytovatelů služeb třetích stran, kteří pro nás 
budou vykonávat stejné nebo podobné služby. 

Pokud jsou vaše údaje předávány mezi společností Degreed a jejími přidruženými společnostmi 
nebo jinými třetími stranami, přijímáme vhodná ochranná opatření, abychom zajistili, že vaše 
osobní údaje zůstanou chráněny v souladu s těmito zásadami ochrany osobních údajů a platnými 
zákony. V případě předávání osobních údajů z Evropského hospodářského prostoru (EHP) nebo 
Spojeného království jsou údaje předávány na základě standardních smluvních doložek Evropské 
komise (pro údaje z EHP), jakož i dodatku o mezinárodním předávání údajů ke standardním 



smluvním doložkám Evropské komise pro mezinárodní předávání údajů (pro údaje ze Spojeného 
království), které vyžadují, aby osobní údaje předávané mimo EHP nebo Spojené království byly 
zpracovávány v souladu s právními předpisy EU nebo Spojeného království o ochraně údajů. 
Můžeme se také spolehnout na jiný vhodný mechanismus podle platných zákonů pro 
mezinárodní předávání údajů, jako jsou rozhodnutí příslušných orgánů o přiměřenosti, která 
povolují předávání údajů do určitých zemí nebo území. 

Jak můžete změnit své preference týkající se shromažďování 
informací? 
Můžete se rozhodnout, že nám určité údaje neposkytnete. V takovém případě ale možná 
nebudete moci využívat některé funkce našich služeb. 

• Chcete-li od nás přestat dostávat e-mailovou komunikaci, můžete se odhlásit pomocí 
odkazu pro odhlášení v zápatí e-mailu, který jste obdrželi. Upozorňujeme, že od nás 
nadále můžete dostávat zprávy o transakcích týkajících se našich stránek a služeb, 
včetně administrativních potvrzení, potvrzení objednávek, důležitých aktualizací o 
našich službách a oznámení o našich zásadách. 

• V případě osobních údajů získaných prostřednictvím souborů cookie nebo jiných 
podobných technologií může prohlížeč nebo zařízení, které používáte, umožňovat 
kontrolu souborů cookie a jiných typů místního ukládání dat. Vaše bezdrátové 
zařízení vám také může umožnit kontrolovat, zda jsou shromažďovány a sdíleny 
údaje o poloze nebo jiné údaje. Soubory cookie společnosti Degreed můžete 
spravovat prostřednictvím nástroje Osano Cookie Consent v pravém dolním rohu 
našich webových stránek. Další informace o tom, jak můžete soubory cookie 
spravovat, naleznete v našem oznámení o použití souborů cookie. 

Jak dlouho jsou vaše informace uchovávány? 
Společnost Degreed uchovává údaje uživatelů po dobu nezbytnou pro výše popsané účely. To 
znamená, že různé kategorie údajů uchováváme po různě dlouhou dobu v závislosti na kategorii 
uživatelů, kterých se údaje týkají, typu údajů a účelu, pro který jsme údaje shromáždili. 

Osobní údaje shromážděné prostřednictvím našich stránek uchováváme po dobu až 3 let. 

Uživatelé mohou kdykoli požádat o vymazání svých osobních údajů zasláním e-mailu na adresu 
privacy@degreed.com. 

Soubory cookie 

https://explore.degreed.com/cookies/


Ke shromažďování a používání vašich osobních údajů používáme soubory cookie a podobné 
sledovací technologie (souhrnně „soubory cookie“). Další informace o typech souborů cookie, 
které používáme, proč a jak můžete soubory cookie spravovat, naleznete v našem oznámení o 
použití souborů cookie. 

Jak zabezpečujeme a chráníme vaše údaje? 
Když společnosti Degreed poskytnete informace, učiníme vše pro to, abychom zajistili ochranu 
těchto informací před ztrátou, zneužitím, pozměněním, zničením nebo neoprávněným přístupem. 
Společnost Degreed zavádí technická a organizační opatření na ochranu informací, která zahrnují 
vhodné zásady ochrany osobních údajů a zabezpečení, školení a osvětové iniciativy, silnou 
kontrolu přístupu, aktuální antivirový software a standardní metody ověřování pro přístup 
k datům. Společnost Degreed také používá standardní šifrovací nástroje, jako je SSL (Secure 
Socket Layer), které pomáhají chránit osobní údaje a udržovat shromážděné informace 
v bezpečí. 

Děti mladší 18 let 
Naše stránky a služby jsou určeny pro dospělé profesionály. Naše stránky a služby a materiály na 
nich uvedené nejsou určeny pro děti mladší 18 let a nemáme v úmyslu shromažďovat od nich 
informace. Pokud zjistíme, že jsme shromáždili nebo obdrželi osobní údaje od dítěte mladšího 18 
let, tyto údaje vymažeme. Pokud se domníváte, že bychom mohli mít jakékoli informace od 
dítěte mladšího 18 let nebo o něm, kontaktujte nás na adrese privacy@degreed.com. 

Upozornění pro občany EU 
Pro uživatele nacházející se v Evropském hospodářském prostoru, Švýcarsku nebo Spojeném 
království (dále společně jen „evropští uživatelé“): Pokud evropský uživatel přistupuje na naše 
stránky nebo služby nebo je používá, společnost Degreed je „správcem jeho osobních údajů“ a 
veškeré zpracování osobních údajů provádíme v souladu s těmito zásadami ochrany osobních 
údajů. 

Evropští uživatelé mají práva na ochranu údajů. Tato práva zahrnují: 

• Právo na přístup: Právo získat přístup ke svým osobním údajům. 
• Právo na opravu: Právo na opravu nebo aktualizaci nepřesných nebo neúplných 

osobních údajů. 
• Právo na výmaz: Právo na výmaz osobních údajů za určitých okolností. 
• Právo na přenositelnost:* Právo na přesun, kopírování nebo přenos osobních údajů. 
• Právo na omezení zpracování: Právo na omezení zpracování osobních údajů. 

https://explore.degreed.com/cookies/
https://explore.degreed.com/cookies/


• Právo vznést námitku proti zpracování: Právo vznést námitku proti zpracování 
osobních údajů pro určité účely. 

• Právo odvolat souhlas: Právo na odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů, 
pokud jsme se při zpracování spoléhali na váš souhlas. 

Chcete-li uplatnit kterékoli z výše uvedených práv, kontaktujte nás na adrese 
privacy@degreed.com. 

Upozorňujeme, že před zpracováním vaší žádosti si od vás můžeme vyžádat konkrétní 
informace, abychom ověřili vaši totožnost. 

Pokud nejsme schopni vaši žádost uspokojivě vyřešit, máte právo podat stížnost u dozorového 
úřadu. Pokud se nacházíte v Evropském hospodářském prostoru, můžete se obrátit na místní úřad 
pro ochranu osobních údajů. Podrobnosti o místním úřadu pro ochranu osobních údajů získáte na 
adrese https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en, telefonicky na čísle +32 2 299 11 
11 nebo písemně na adrese generálního ředitelství pro spravedlnost a spotřebitele (na adrese 
Directorate-General for Justice and Consumers, European Commission, 1049 Bruxelles/Brussel, 
Belgium). 

Pokud se nacházíte ve Spojeném království, můžete se obrátit na úřad komisaře pro informace na 
adrese https://ico.org.uk/global/contact-us/, telefonicky na čísle +44 (0) 303 123 1113 nebo 
písemně na adrese Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, 
Cheshire SK9 5AF. 

Upozornění pro obyvatele Kalifornie a Virginie 
Pokud jste obyvatelem Kalifornie nebo Virginie, platí pro vás také následující informace, které 
doplňují informace obsažené v jiných částech těchto zásad ochrany osobních údajů. 

Informace, které shromažďujeme, a zdroje osobních údajů 

V těchto zásadách ochrany osobních údajů jsou již popsány osobní údaje, které shromažďujeme, 
a zdroje osobních údajů – viz části výše „Jaký druh informací shromažďujeme?“ a „Jak 
informace o vás získáváme?“. 
V uplynulých 12 měsících jsme shromáždili následující informace pro následující účely: 

• Identifikační údaje: Patří sem například vaše jméno, příjmení, firemní e-mailová 
adresa, účty na sociálních sítích, telefonní číslo a adresa internetového protokolu (IP), 
jakož i uživatelské jméno účtu nebo přezdívka a další online identifikátory. Tyto 
informace získáváme, když nám je poskytnete, nebo jinak automaticky v průběhu 
vaší interakce s našimi službami. 



• Informace o aktivitách na internetu nebo jiných elektronických sítích: Patří sem 
například typ zařízení, operační systém, typ prohlížeče a další technické informace. 
Tyto informace získáváme automaticky v průběhu vaší interakce s našimi službami. 

• Demografické údaje: Patří sem informace jako věk a pohlaví. Tyto informace 
získáváme, když nám je poskytnete, nebo jinak automaticky v průběhu vaší interakce 
s našimi službami. 

• Obchodní informace: Patří sem záznamy o zakoupených nebo zvažovaných 
produktech nebo jiné podobné záznamy spotřebitelského chování. To nám umožňuje 
poskytovat technické funkce, vyvíjet nové produkty a služby a analyzovat jejich 
používání. Tyto informace získáváme přímo od vás nebo jinak automaticky v průběhu 
vaší interakce s našimi službami. 

• Údaje o zeměpisné poloze: Patří sem například vaše lokalita, poštovní směrovací 
číslo a obecné geolokační údaje (na základě vaší IP adresy). Tyto informace 
získáváme, když nám je poskytnete, nebo jinak automaticky v průběhu vaší interakce 
s našimi službami. 

Osobní údaje shromažďujeme přímo od vás, automaticky z vašeho používání našich služeb a 
z některých zdrojů třetích stran, jak je popsáno v části výše „Jak informace o vás získáváme?“. 

Jak používáme a sdílíme vaše osobní údaje 

Osobní údaje používáme pro obchodní a komerční účely, jak je popsáno v části výše „Jak 
shromážděné informace používáme?“. Vaše osobní údaje nesdílíme s výjimkou případů, které 
jste schválili nebo které jsou jinak popsány v těchto zásadách ochrany osobních údajů. Další 
informace naleznete ve výše uvedené části „Jak sdílíme vaše údaje?“. 

V předchozích 12 měsících jsme za obchodním účelem zveřejnili následující kategorie osobních 
údajů: 

• Identifikační údaje, jak je uvedeno výše. 
• Informace o aktivitách na internetu nebo jiných elektronických sítích. 
• Demografické informace. 
• Obchodní informace. 
• Geolokační údaje. 

Vaše osobní údaje neprodáváme. Některým reklamním a analytickým partnerům třetích stran 
však umožňujeme shromažďovat informace o vás prostřednictvím našich služeb pro účely 
zobrazování relevantnějších reklam a pro měření a analýzu reklamních kampaní. Další informace 
nebo možnost odhlásit se z používání vašich osobních údajů pro reklamní účely naleznete v části 
výše „Jak můžete změnit své preference pro shromažďování informací?“. 



Vaše práva na ochranu osobních údajů 

Jako obyvatelé Kalifornie nebo Virginie máte určitá práva. Tato práva mají určitá specifika, jako 
jsou lhůty a omezení podle jednotlivých místních zákonů, ale obecně zahrnují následující, pokud 
je to relevantní: 

• Právo na přístup: Máte právo požádat o bližší informace o kategoriích a konkrétních 
osobních údajích, které jsme o vás shromáždili, a o přístup ke kopii vašich osobních 
údajů. 

• Právo na výmaz: Máte právo požadovat výmaz osobních údajů, které jsme o vás 
shromáždili. 

• Právo na odhlášení: V určitých situacích máte právo odhlásit se ze zpracování vašich 
osobních údajů, jak je stanoveno v platných zákonech jednotlivých států. 

• Právo na přenositelnost údajů: Máte právo obdržet kopii svých osobních údajů 
v přenosném, a jak je to jen technicky možné, ve snadno použitelném formátu, který 
vám umožní předat údaje jinému subjektu podle vašeho výběru. 

Pokud jste obyvatelem Kalifornie nebo Virginie, máte také právo na opravu, což znamená právo 
na opravu případných nepřesností ve vašich osobních údajích, s přihlédnutím k povaze osobních 
údajů a účelům zpracování vašich osobních údajů. 

A konečně, pokud jste rezidentem Kalifornie nebo Virginie, máte právo nebýt předmětem 
automatizovaného rozhodování, kdykoli má právní účinky nebo se vás významně dotýká. 

Pokud se rozhodnete uplatnit některé z výše popsaných práv, bude s vámi společnost Degreed 
zacházet jako se všemi ostatními uživateli. Jinými slovy, za uplatnění práv vám nehrozí žádný 
trest.  Chcete-li uplatnit kterékoli z těchto práv, pošlete nám e-mail na adresu 
privacy@degreed.com nebo nám napište na poštovní adresu uvedenou v části Kontaktní údaje 
níže. Můžete stanovit zmocněnce, který bude tyto žádosti podávat vaším jménem. Pro vaši 
ochranu můžeme vyžadovat, aby byla žádost zaslána prostřednictvím e-mailové adresy spojené 
s vaším účtem, a před vyřízením vaší žádosti můžeme vyžadovat ověření vaší totožnosti nebo 
totožnosti vašeho zmocněnce. 

Máte také právo požadovat určité podrobnosti o tom, jaké osobní údaje sdílíme s třetími stranami 
pro účely přímého marketingu těchto třetích stran. Žádost se podává zasláním e-mailu na adresu 
privacy@degreed.com. 

Protože dosud neexistuje jednotné chápání toho, jak interpretovat signály „Do Not Track“ 
(nesledovat), v současné době na signály „Do Not Track“ nereagujeme. Poskytujeme vám však 
možnost odmítnout používání sledovacích technologií k zasílání zájmově orientované reklamy, 
jak je vysvětleno výše. 



Upozornění pro obyvatele Austrálie 
Pokud jste obyvatelem Austrálie a máte stížnost, můžete se obrátit na úřad australského komisaře 
pro informace (OAIC). Úřad OAIC můžete kontaktovat na adrese www.oaic.gov.au, 
přeposláním e-mailu na adresu enquiries@oaic.gov.au, telefonicky na čísle 1300 363 992 nebo 
písemně na adrese OAIC, GPO Box 5218, Sydney NSW 2001. 

Upozornění pro uživatele v Brazílii 
Pro uživatele nacházející se v Brazílii (souhrnně „brazilští uživatelé“): Pokud brazilský uživatel 
přistupuje na naše stránky nebo služby nebo je používá, společnost Degreed je „správcem jeho 
osobních údajů“ a veškeré zpracování osobních údajů provádíme v souladu s těmito zásadami 
ochrany osobních údajů. Účely, forma a doba trvání zpracování osobních údajů jsou již popsány 
v těchto zásadách ochrany osobních údajů, stejně jako informace týkající se způsobu sdílení 
informací. 

Brazilští uživatelé mají určitá práva na ochranu osobních údajů. Tato práva zahrnují: 

• Potvrzení, že zpracování osobních údajů existuje 
• Přístup ke zpracovávaným osobním údajům 
• Oprava neúplných, nepřesných nebo neaktuálních osobních údajů 
• Anonymizace, blokování nebo vymazání osobních údajů 
• Přenositelnost údajů 
• Vyloučení osobních údajů 
• Informace o sdílení osobních údajů s jinými společnostmi 
• Informace o možnosti neposkytnout osobní údaje 
• Odvolání souhlasu 

Chcete-li uplatnit kterékoli z výše uvedených práv, kontaktujte nás na adrese 
privacy@degreed.com. 

Upozorňujeme, že před zpracováním vaší žádosti si od vás můžeme vyžádat konkrétní 
informace, abychom ověřili vaši totožnost. 

Revize těchto zásad ochrany osobních údajů 
Tyto zásady ochrany osobních údajů můžeme čas od času revidovat, jakmile přidáme nové 
funkce nebo se změní zákony, které mohou ovlivnit naše stránky nebo služby. Pokud provedeme 
podstatné změny těchto zásad ochrany osobních údajů, budeme vás o tom vhodným způsobem 
informovat a na začátek těchto zásad ochrany osobních údajů umístíme nové číslo verze, které 



bude obsahovat datum (rok a měsíc) poslední revize zásad ochrany osobních údajů, abyste mohli 
zjistit, kdy byly zásady ochrany osobních údajů naposledy změněny. 

Kontaktní údaje 
Pokud máte jakékoli dotazy týkající se těchto zásad ochrany osobních údajů nebo jakékoli 
dotazy, stížnosti či reklamace, kontaktujte nás na adrese: 
E-mail: privacy@degreed.com  

Adresa: 4305 Hacienda Drive Suite 300 Pleasanton, CA 94588, USA 
Tel: +1 800 311 7061 
 

Pověřence pro ochranu osobních údajů společnosti Degreed, Victora Neamta, můžete 
kontaktovat na adrese privacy@degreed.com. 

Budeme rádi, když se nám ozvete. Vážíme si vašeho zájmu. Pokud byste přesto měli nevyřešené 
obavy, máte právo podat stížnost u místního úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

mailto:privacy@degreed.com

